ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. СУНЖА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   09 февраля  2023 г.	                  4/5-2
                                                         г. Сунжа
О проекте Постановления Администрации г.Сунжа «Об избирательных участках, участках референдума на  территории г.Сунжа»
     В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев проект Постановления Администрации г.Сунжа «Об избирательных участках, участках референдума на территории г.Сунжа», Территориальная избирательная комиссия города Сунжа постановляет:
1. Согласовать проект Постановления Администрации г.Сунжа «Об избирательных участках, участках референдума на территории г.Сунжа» (прилагается)
2. Направить настоящее постановление а Админстрацию г.Сунжа

Председатель
территориальной избирательной комиссии г. Сунжа

                         И.И.Гулиев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии г. Сунжа

                                   А.М.Арчхоева

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]